欧 式 风 格 三 相 电 压 调 整 器
Continental style three-phase
voltage regulator
PAC30A使用说明书
OPERATING INSTRUCTIONS
2
简介
PAC30A产品概述

八．尺寸图............................................................................................................................................8
4
一. 型号定义
图 1-1：负载电流 150安培以下型号定义 图 1-2：电流 150~600A带霍尔风机型号定义
二. 产品系列
型号
纯阻负载
电流（A）
外形尺寸 单位：mm
长(加快熔后长)×宽×高
外形尺寸与安装空距图
冷却
方式
PAC30A- -40 40 207(274)×125×210 见图 A，加快熔后见图 B 自冷
PAC30A- -60 60
245(306)×125×210 见图 C，加快熔后见图 D
风冷
PAC30A- -80 80
PAC30A- -120 120
306×125×210 见图 E，加快熔后见图 F
PAC30A- -150 150
注:PAC30A- -40 一般为自然冷却如需风冷，请订货时说明，尺寸与 PAC30A- -60相同
三.主要技术指标
输入
控制板电源 无源
手动给定信号 DC0~5V
自动控制信号 ① 4~20mA（输入阻抗 250Ω）；② 0~10V;③ 0~5V
风机电源 220VAC 50HZ
输出
调节输出分辨力 0.2
输出电压及控制方式 输入电压的 0~95%；调压控制方式输出
报警输出 继电器报警输出 AL1、AL2报警接点，容量 240VAC 2A (纯组)
负载 三相 380VAC 50HZ 纯阻负载 1）星型中心不接地或外三角形
2）星型中心接地
保护
缓起、缓停 缓起、缓停时间均固定为 15秒
超温保护 散热器温度高于 80℃禁止输出并报警
使用
环境
安装环境 壁挂式垂直安装通风良好不受日光直射或热辐射无腐蚀性无可燃性
高度湿度 高温高湿以及海拔大于 1000 米，应降额使用，环境相对湿度：≤90%
温度 -10℃～+55℃
5
四.LED灯状态显示
状态 1 蓝色灯闪 3次 上电测试指示
状态 2 红蓝灯交替闪烁 散热器 80℃超温报警
状态 3 红蓝灯同时闪烁 CS系统的风机停转
状态 4 红灯直亮 电源缺相
状态 5 蓝灯直亮 调压方式正常运行
状态 6 绿灯直亮 4～20mA 输入信号正常
状态 7 绿灯直亮，蓝灯和红灯不亮 4～20mA 输入信号正常，电源未上电，或电源缺相
五. 接线及应用
图 1-3：全部功能实现接线及原理图 图 1-4: 自动运行接线方式
6
各种功能接线实现组合
六.初始调试
为调试可靠、顺利进行，一般先接假负载(如：100～200W 灯泡、电炉等)。负载电压变化应连续、均匀、
平稳，并与输入信号成线性关系，各相电压之间应平衡。
步骤一：手动调整：外接10KΩ手动电位器。电位器的两个固定端分别接V0、C- 端，滑动端接M 端，按上图
的手动控制接线。调整手动电位器，负载电压调整范围为0～100%。此时，负载电压应均匀变化。
步骤二：自动调试: 将仪表4~20mA 的输出信号接到C+、C- 端，R1、R2 短路，按上图的自
动控制接线。输入变化信号逐步增大时，绿色输入灯亮度和负载电压应随输入增加。
步骤三：散热器超温：常闭接点温度开关的 J1 插头开路（拔掉），三色 ALM 红蓝灯交替闪烁，进入报警态。
7
七．常见故障及处理
当用户系统出现故障时，首应判断故障的部位，应将仪表、调压器和负载的问题分开
处理。
 负载无输出
1. 检查电源：负载电源是否正常，快熔是否烧断。
2. 检查负载：负载是否开路或接线有问题。
3. 检查控制板状态灯：蓝灯不亮：负载未上电；红灯直亮：电源缺相(无输出)；红蓝灯交替闪烁：散热器超
温报警(无输出)；
4. 检查控制板输入指示灯：绿色，亮度应随输入信号变化。
5. 检查控制板R1、R2 短路片：自动控制时，R1、R2 短路片应接好。